abscondit eum cum matre sua. i. tu
 bidio scilicet Josabeth autem abscon-
 derat eum. erat filia regis iozam.
 rex iozade pontifex. soror othozi
 e. et idcirco athalia non interfecit eum.
 fuit ergo cum eis in domo dei abso-
 ditus vi. annis. quibus regnavit
 athalia super terram.

Anno autem septimo confortatus io-
 iada. assumpsit centuriones a-
 zariam videlicet filium ieroam. et isna-
 hel filium iohannan. azariam quoque
 filium obed. et malaam filium adae
 et helisaphath filium zechri. et iuxta
 eis sedes. Qui cum venientes iuda
 congregavit leuitas de civitatibus ur-
 bibus iuda. et principes familiarum il-
 li. veneruntque in ierusalem. Inuit ergo
 omnis multitudo pactum in domo
 domini cum rege. Dixitque ad eos ioia-
 da. Ecce filius regis regnabit sicut
 locutus est dominus super filios domini. Iste
 ergo sermo quem facietis. Ter-
 tiusque vestrum qui veniunt ad sabbum
 sacerdotum leuitarum. et ianitorum erit
 in portis. tertia vero pars ad domum re-
 gis. et ista in porta que appellatur
 fundamentum. Omne vero reliquum mil-
 litum sit ianitorum domus domini. ut que-
 cum alius ingrediatur domum domini
 nisi sacerdotes et qui ministrant dele-
 ctis. Ipsi tamen ingrediantur qui
 sacrificati sunt. et omne reliquum
 vulgus observet custodias domini.
 leute autem circumdant regem hiros
 singula arma sua. et si quis alius
 ingressus fuerit templum interficiat.
 Inuitque cum rege et ianitoribus regis dicit.

Secuntque leute et univsus iuda. iux-
 ta que precepit ioiada pontifex. Et as-
 sumpserunt singuli viros qui sub se e-
 rant. et veniebant portam sabbi
 cum hijs qui iam impleverant sabbum.
 et egressuri erant. Siquidem ioiada po-
 tifer non dimiserat abire finas que sibi
 per singulas hebdomadas succedere consueverat.
 Deditque ioiada sacerdos centurionibus
 lanceas clypeosque et peltas regis domini.
 que sectantur in domo domini. Consti-
 tuitque omne populum tenentium pugio-
 nes a parte templi dextra usque ad par-
 tem templi sinistram coram altari
 et templo. per circuitum regis. Iduce-
 runt filii regis et imposuerunt ei dy-
 dema. dederuntque in manu eius tenen-
 dam legem. et constituerunt eum regem.
 Vixitque illum ioiada pontifex et
 filii eius imperantque sunt atque dixe-
 runt. Quia rex. Quod cum audisset
 athalia vocem salutaris currentium atque
 laudantium regem. ingressa est ad partem
 templum domini. Cumque vidisset regem
 stantem super gradum introitus et prin-
 cipes turmasque circa eum. omne
 quod populum terre gaudentem atque clangen-
 tem tubis. et choris gulis organum occi-
 nente. vocemque laudantium. scilicet
 vestimenta sua iavit. Insidie insi-
 die. Egredius autem ioiada pontifex
 ad centuriones et principes exercitus
 dixit eis. Educite illam extra septa
 templi. et interficiat foris gladio.
 Precepitque sacerdos. ne occideret in
 domo domini. Imposueruntque civitatibus eius
 manus. Cumque intrasset porta eorum
 domus regis. interfecerunt eam ibi.

Depigit autem ioiada fedus iter se uniuersumque populum in regem ut esset populus domini. Itaque ingressus est omnis populus domum baal et destruxit eam et altaria et simulachra illius obregunt. Mathan quoque sacerdotem baal interfecerunt ante aras. Constituit autem ioiada propitios in domo domini ut sub manibus sacerdotum leuitarum quos distribuit deus in domo ut offerrent holocausta domino sicut scriptum est in lege moysi in gaudio et cantibus uix dispositione domini. Constituit quoque ianitores in portis domus domini ut non ingrederetur eam inmundum in ore. Assumpsitque centiones et fortissimos viros ac principes populi et omne uulgus terre et fecerunt descendere regem de domo domini et introire per medium porte superioris in domum regis et collocarunt eum in solio regali. Letatusque est omnis populus terre et in hiis quae uenit. Porro athalia interfecta est gladio.

Septem annorum erat ioas cum regnare cepisset et xl annis regnauit in iherusalem. Nomen matris eius sebeia de ber labee. factaque quod bonum est coram domino. multis diebus ioiade sacerdotis. Accepit autem et ioiada uxores duas ex quibus genuit filios et filias. Postquam placuit ioas ut in statumaret domum domini congregauitque sacerdotes et leuitas et dixit eis. Egredimini ad citates iuda et colligite de uniuerso israel pecuniam ad fabricandam templi domini per singulos annos. festinatque hiis facte. Porro leuite egere negligentem. Vocauitque rex ioiadam principem et dixit ei. Quare non sunt tibi cure ut cogere

leuitas inferre de iuda et de iherusalem pecuniam quam constituit a moyses seruo domini ut inferret eam omni multitudo israel in tabernaculum testimonium. Othalia enim impiissima et filia eius destruxerant domum domini et de uniuersis que sanctificata fuerant templo domini ornauerat fanum baalim. Precepit ergo rex et fecerunt archam et posueruntque eam iuxta portam domus domini. Et portatum est in iuda et iherusalem ut deferrent singuli pecuniam domino quam constituit moyses seruo domini super omne israel in deserto. Letatusque est cumque principes et omnis populus et ingressi contulerunt in archam domini atque miserunt. ita ut impletur. Cumque tempus esset ut deferret archam coram rege per manum leuitarum uidebant enim multa pecunia et goriebat scriba regis. itaque primus sacerdos constituerat effundebatque pecuniam que erat in archa. Porro archam reportabant ad locum suum. Sicque faciebant per singulos dies. Inaggata est infinita pecunia. quid dicit rex et ioiada hiis qui perant operibus domus domini. At illi adducebant ex ea colores lapidum et artifices operum singulorum ut instauraret domum domini. fabrices quoque facti et eris. ut ad ea de cepat susciteretur. Egeruntque hiis qui operabantur ioustris et obducebatur pictum cyathis per manum eorum et suscitauit domum domini istatum pristinum et firmo ea stare fecerunt. Cumque complerent omnia opera detulunt coram rege et ioiada